
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2012/00227]

23 MAART 2012. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 22 februari 2005 tot aanwijzing van de
ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op de toepassing
van de wet van 10 april 1990 tot regeling van de private en
bijzondere veiligheid en haar uitvoeringsbesluiten

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Gelet op het koninklijk besluit van 17 december 1990 betreffende de
aanwijzing van de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op
de toepassing van de wet van 10 april 1990 op de bewakingsonderne-
mingen, de beveiligingsondernemingen en de interne bewakingsdien-
sten en haar uitvoeringsbesluiten;

Gelet op het ministerieel besluit van 22 februari 2005 tot aanwijzing
van de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op de toepas-
sing van de wet van 10 april 1990 tot regeling van de private en
bijzondere veiligheid en haar uitvoeringsbesluiten, gewijzigd door de
ministeriële besluiten van 23 oktober 2006, 12 maart 2008 en 20 juni 2008,

Besluit :

Enig artikel. Artikel 1 van het ministerieel besluit van 22 februari 2005
tot aanwijzing van de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden
op de toepassing van de wet van 10 april 1990 tot regeling van de
private en bijzondere veiligheid en haar uitvoeringsbesluiten, gewij-
zigd door de ministeriële besluiten van 23 oktober 2006, 12 maart 2008
en 20 juni 2008, wordt vervangen door de volgende bepaling :

« De hierna vermelde ambtenaren van de Algemene Directie
Veiligheids- en Preventiebeleid zijn gemachtigd om toezicht te houden
op de wet van 10 april 1990 tot regeling van de private en bijzondere
veiligheid en haar uitvoeringsbesluiten :

- Mej. Nathalie BAESTIAENS
- Mej. Eliane BAYET
- Mej. Christelle BAYET
- Mevr. Marie BOCQUET
- de heer Jan CAPPELLE
- de heer Vincent COPPENS
- de heer Guillaume CORNELIS
- Mevr. Pascale CORNETTE
- Mej. Béatrice DECANT
- Mevr. Anne-Laure DE CREM
- Mej. Stéfanie DE HEMPTINNE
- Mej. Florence DELENIN
- de heer Dirk DE SMET
- de heer Tom DUPRE
- Mej. Lucrèce EECKHOUT
- Mej. Pauline ES
- Mej. Geneviève FRANCHET
- de heer Johan GELDHOF
- Mevr. Muriel GILLES
- Mej. Audrey HENRY
- de heer Bert HOFFER
- de heer Philippe JAQUEMYNS
- Mej. Sabine LASSOIE
- Mej. Valérie LASSOIE
- de heer Davy LIEBENS
- de heer Peter MAGITS
- de heer Vincent MAIRLOT
- Mej. Nancy MEEVIS
- de heer Johan MEULDERS
- Mevr. Karen PEETERS
- Mej. Jessica REYNDERS
- Mej. Ellen STOOK
- de heer Bjorn TEIRLYNCK
- de heer Alain THYS
- Mej. Dominique VAN DAM
- Mej. Sabrina VAN DEN BERGH

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2012/00227]

23 MARS 2012. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté ministériel du
22 février 2005 relatif à la désignation des fonctionnaires habilités
à surveiller l’application de la loi du 10 avril 1990 réglementant la
sécurité privée et particulière et de ses arrêtés d’exécution

La Ministre de l’Intérieur,

Vu l’arrêté royal du 17 décembre 1990 relatif à la désignation des
fonctionnaires habilités à surveiller l’application de la loi du 10 avril 1990
sur les entreprises de gardiennage, les entreprises de sécurité, les
services internes de gardiennage et de ses arrêtés d’exécution;

Vu l’arrêté ministériel du 22 février 2005 relatif à la désignation des
fonctionnaires habilités à surveiller l’application de la loi du 10 avril 1990
réglementant la sécurité privée et particulière et de ses arrêtés
d’exécution, modifié par les arrêtés ministériels des 23 octobre 2006,
12 mars 2008 et 20 juin 2008,

Arrête :

Article unique. L’article 1er de l’arrêté ministériel du 22 février 2005
relatif à la désignation des fonctionnaires habilités à surveiller l’appli-
cation de la loi du 10 avril 1990 réglementant la sécurité privée et
particulière et de ses arrêtés d’exécution, modifié par les arrêtés
ministériels des 23 octobre 2006, 12 mars 2008 et 20 juin 2008, est
remplacé par la disposition suivante :

« Les fonctionnaires, nommés ci-après, de la Direction générale
Politique de Sécurité et de Prévention, sont habilités à surveiller
l’application de la loi du 10 avril 1990 réglementant la sécurité privée et
particulière et de ses arrêtés d’exécution :

- Mlle Nathalie BAESTIAENS
- Mlle Eliane BAYET
- Mlle Christelle BAYET
- Mme Marie BOCQUET
- M. Jan CAPPELLE
- M. Vincent COPPENS
- M. Guillaume CORNELIS
- Mme Pascale CORNETTE
- Mlle Béatrice DECANT
- Mme Anne-Laure DE CREM
- Mlle Stéfanie DE HEMPTINNE
- Mlle Florence DELENIN
- M. Dirk DE SMET
- M. Tom DUPRE
- Mlle Lucrèce EECKHOUT
- Mlle Pauline ES
- Mlle Geneviève FRANCHET
- M. Johan GELDHOF
- Mme Muriel GILLES
- Mlle Audrey HENRY
- M. Bert HOFFER
- M. Philippe JAQUEMYNS
- Mlle Sabine LASSOIE
- Mlle Valérie LASSOIE
- M. Davy LIEBENS
- M. Peter MAGITS
- M. Vincent MAIRLOT
- Mlle Nancy MEEVIS
- M. Johan MEULDERS
- Mme Karen PEETERS
- Mlle Jessica REYNDERS
- Mlle Ellen STOOK
- M. Bjorn TEIRLYNCK
- M. Alain THYS
- Mlle Dominique VAN DAM
- Mlle Sabrina VAN DEN BERGH

22110 BELGISCH STAATSBLAD — 06.04.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



- de heer Johan VAN ESPEN
- de heer Yoni VAN GEERT
- Mej. Florence VAN OSSEL
- Mevr. Cathy VAN OVERSTRAETEN
- Mej. Veerle VAN PRAET
- Mej. Kelly VERELST
- Mej. Odile VERCAUTEREN
- de heer Bart VERSPEET
- Mej. Aimée WATTEZ. »
Brussel, 23 maart 2012.

Mevr. J. MILQUET

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2012/00228]
23 MAART 2012. — Ministerieel besluit tot wijziging van het

ministerieel besluit van 4 maart 2002 tot aanwijzing van de
ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op de toepassing
van de wet van 19 juli 1991 tot regeling van het beroep van
privédetective en haar uitvoeringsbesluiten

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Gelet op het koninklijk besluit van 10 juni 1992 betreffende de
aanwijzing van de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op
de toepassing van de wet van 19 juli 1991 tot regeling van het beroep
van privédetective;

Gelet op het ministerieel besluit van 4 maart 2002 tot aanwijzing van
de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden op de toepassing
van de wet van 19 juli 1991 tot regeling van het beroep van
privédetective en haar uitvoeringsbesluiten, gewijzigd door de minis-
teriële besluiten van 31 maart 2003, 22 februari 2005, 23 oktober 2006,
12 maart 2008 en 20 juni 2008,

Besluit :
Enig artikel. Artikel 1 van het ministerieel besluit van 4 maart 2002

tot aanwijzing van de ambtenaren gemachtigd om toezicht te houden
op de toepassing van de wet van 19 juli 1991 tot regeling van het beroep
van privédetective en haar uitvoeringsbesluiten, gewijzigd door de
ministeriële besluiten van 31 maart 2003, 22 februari 2005, 23 okto-
ber 2006, 12 maart 2008 en 20 juni 2008, wordt vervangen door de
volgende bepaling :

« De hierna vermelde ambtenaren van de Algemene Directie
Veiligheids- en Preventiebeleid zijn gemachtigd om toezicht te houden
op de wet van 19 juli 1991 tot regeling van het beroep van privé-
detective en haar uitvoeringsbesluiten :

- Mej. Nathalie BAESTIAENS
- Mej. Eliane BAYET
- Mej. Christelle BAYET
- Mevr. Marie BOCQUET
- de heer Jan CAPPELLE
- de heer Vincent COPPENS
- de heer Guillaume CORNELIS
- Mevr. Pascale CORNETTE
- Mej. Béatrice DECANT
- Mevr. Anne-Laure DE CREM
- Mej. Stéfanie DE HEMPTINNE
- Mej. Florence DELENIN
- de heer Dirk DE SMET
- de heer Tom DUPRE
- Mej. Lucrèce EECKHOUT
- Mej. Pauline ES
- Mej. Geneviève FRANCHET
- de heer Johan GELDHOF
- Mevr. Muriel GILLES
- Mej. Audrey HENRY
- de heer Bert HOFFER
- de heer Philippe JAQUEMYNS
- Mej. Sabine LASSOIE
- Mej. Valérie LASSOIE
- de heer Davy LIEBENS
- de heer Peter MAGITS
- de heer Vincent MAIRLOT

- M. Johan VAN ESPEN
- M. Yoni VAN GEERT
- Mlle Florence VAN OSSEL
- Mme Cathy VAN OVERSTRAETEN
- Mlle Veerle VAN PRAET
- Mlle Kelly VERELST
- Mlle Odile VERCAUTEREN
- M. Bart VERSPEET
- Mlle Aimée WATTEZ. »
Bruxelles, le 23 mars 2012.

Mme J. MILQUET

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2012/00228]
23 MARS 2012. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté ministériel du

4 mars 2002 relatif à la désignation des fonctionnaires habilités à
surveiller l’application de la loi du 19 juillet 1991 organisant la
profession de détective privé et de ses arrêtés d’exécution

La Ministre de l’Intérieur,

Vu l’arrêté royal du 10 juin 1992 relatif à la désignation des
fonctionnaires habilités à surveiller l’application de la loi du 19 juillet 1991
organisant la profession de détective privé;

Vu l’arrêté ministériel du 4 mars 2002 relatif à la désignation des
fonctionnaires habilités à surveiller l’application de la loi du 19 juillet 1991
organisant la profession de détective privé et de ses arrêtés d’exécution,
modifié par les arrêtés ministériels des 31 mars 2003, 22 février 2005,
23 octobre 2006, 12 mars 2008 et 20 juin 2008,

Arrête :
Article unique. L’article 1er de l’arrêté ministériel du 4 mars 2002

relatif à la désignation des fonctionnaires habilités à surveiller l’appli-
cation de la loi du 19 juillet 1991 organisant la profession de détective
privé et de ses arrêtés d’exécution, modifié par les arrêtés ministériels
des 31 mars 2003, 22 février 2005, 23 octobre 2006, 12 mars 2008 et
20 juin 2008, est remplacé par la disposition suivante :

« Les fonctionnaires, nommés ci-après, de la Direction générale
Politique de Sécurité et de Prévention, sont habilités à surveiller
l’application de la loi du 19 juillet 1991 réglant la profession de
détective privés et de ses arrêtés d’exécution :

- Mlle Nathalie BAESTIAENS
- Mlle Eliane BAYET
- Mlle Christelle BAYET
- Mme Marie BOCQUET
- M. Jan CAPPELLE
- M. Vincent COPPENS
- M. Guillaume CORNELIS
- Mme Pascale CORNETTE
- Mlle Béatrice DECANT
- Mme Anne-Laure DE CREM
- Mlle Stéfanie DE HEMPTINNE
- Mlle Florence DELENIN
- M. Dirk DE SMET
- M. Tom DUPRE
- Mlle Lucrèce EECKHOUT
- Mlle Pauline ES
- Mlle Geneviève FRANCHET
- M. Johan GELDHOF
- Mme Muriel GILLES
- Mlle Audrey HENRY
- M. Bert HOFFER
- M. Philippe JAQUEMYNS
- Mlle Sabine LASSOIE
- Mlle Valérie LASSOIE
- M. Davy LIEBENS
- M. Peter MAGITS
- M. Vincent MAIRLOT

22111BELGISCH STAATSBLAD — 06.04.2012 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


